

Смета на ремонтно-отделочные работы

Виды работ	Ед.изм.	Цена за ед., руб.	Кол-во.	Стоимость, руб.
Общестроительные работы.				
Изготовление арочного дверного проема. ГКЛ	шт.	750,0	1,00	750,00
Заделка штроб после электромонтажных работ	п.м.	45,0	20,00	900,00
Покраска труб 1 слой	п.м.	60,0	10,00	600,00
Монтаж дверного полотна	шт.	3 375,0	1,00	3 375,00
				5 625,00
Работы по гипроку.				
Монтаж пристенного металлокаркаса под зашивку ГКЛ.	кв.м.	337,5	6,96	2 347,38
Монтаж металлокаркаса межкомнатных перегородок под зашивку ГКЛ.	кв.м.	300,0	5,75	1 726,20
Монтаж звукоизоляции/утеплителя в металлокаркас.	кв.м	75,0	5,75	431,25
Зашивка металлокаркаса в 2 слоя (ГКЛ + OSB, за сторону)	кв.м	210,0	18,46	3 876,60
Заделка стыков, шурупов.	кв.м./п.м.	75,0	18,46	1 384,50
Устройство дверного проема в перегородке ГКЛ	шт.	900,0	1,00	900,00
				10 665,93
Малярно-штукатурные работы. Стены.				
Грунтовка стен перед шпаклевкой	кв.м.	18,8	87,52	1 640,99
Сплошная шпатлевка стен материалом LR+ (2 слоя) Категории K2	кв.м.	150,0	87,52	13 127,91
Зашкуривание поверхностей	кв.м.	41,3	87,52	3 610,18
Грунтовка стен	кв.м.	18,8	87,52	1 640,99
Монтаж обоев флизелин винил (стоимость материала до 1500 руб. рулон). Без	кв.м.	172,5	87,52	15 097,10
				35 117,16
Полы.				
Грунтование пола	кв.м.	26,3	14,64	384,18
Финишное выравнивание пола Финишное выравнивание пола Фин	кв.м.	225,0	14,64	3 292,97
Настил подложки / пленки Настил подложки / пленки рулонной Нас	кв.м.	22,5	14,64	329,30
Настил ламината. Прямая Настил ламината. Прямая укладка Нас	кв.м.	187,5	14,64	2 744,14
Монтаж плинтуса пластик (помещение не более 6 углов).	п.м.	74,3	37,78	2 805,17
				9 555,74
Электрика.				
Монтаж временной электропроводки	шт.	187,5	3,00	562,50
Протяжка кабеля - силового, слаботочных систем.	п.м.	60,0	150,00	9 000,00
Укладка кабеля в гофру	п.м.	15,0	100,00	1 500,00
Штробление по бетону, кирпич (штроба 2*2 см)	п.м.	337,5	20,00	6 750,00
Бурение отверстий в бетоне, кирпиче под монтажную коробку	шт.	262,5	20,00	5 250,00
Установка монтажной коробки в бетоне, кирпиче с фиксацией	шт.	75,0	20,00	1 500,00
Монтаж электрошита	шт.	750,0	1,00	750,00
Монтаж однополюсных автоматов	шт.	225,0	15,00	3 375,00
Монтаж УЗО, ДИФ	шт.	487,5	2,00	975,00
Монтаж вводного автомата	шт.	742,5	1,00	742,50
Монтаж счетчика электропотребления	шт.	742,5	1,00	742,50
Монтаж нулевой шины	шт.	742,5	2,00	1 485,00
Распаячная коробка. Сборка монтаж. (скрутка с пайкой+термоусадка)	шт.	712,5	10,00	7 125,00
Установка розетки /выключатели	шт.	187,5	20,00	3 750,00
Установка люстр (10 % от стоимости люстры, но не меньше 1000 руб)	шт.	750,0	1,00	750,00
				44 257,50
Кафельные работы.				
Грунтовка пола перед укладкой кафельной плитки	кв.м.	26,3	8,69	228,24
Укладка кафельной плитки пол Размер 30*30. Прямая кладка.	кв.м.	742,5	8,69	6 455,89
Затирка швов кафельной плитки (цементная), пол.	кв.м.	97,5	8,69	847,74
				7 531,87
Итого по смете:				112 753,20